fermen a superfluo tertie digestionis. ego debitis in vasis illud condo. ego meatus ei conuenientes adapto. Denique mulcebrez indidi desiderabilemque supra modum delectationem. que continue stimulat. que si non effluendo sedetur ledit et mortale. aut aliquando mortificat. Sic est omnium communis amor. vincens omnia de quo virgilius noster. Omne adeo genus in terris hominumque ferarum. Equorumque genus pecudes picteque volucres. In furias ferrumque ruunt amor omnibus vnus. **S**ophia. Declaraueris et aggrauaueris quatuorlibet volueris. nunquam obtinebis. vt impossibilis heroica castitas iure putetur apud homines strenue voluntatis quos equus amauit. non falsus iupiter. sed deus verus. et quos ardens euegit ad ethera virtus. quam virtutem mei gratiam dicunt atque charitatem. Falsus est quippe meorum vnus. vt sciui inquit quia non possum aliter esse continens nisi deus det. et hoc ipsum erat sapientia. scire cuius esset hoc donum. a deo dominum. **N**atura Quid mihi nunc de miraculis que solis innitor legibus meis? **S**ophia. Neque sane leges tue diuinum seducunt auxilium. sine quo iuxta platonis tui verbum nullum rite fundatur exordium. Nihilominus agam tecum proximum. dicam vnde fortassis tu stupeas tunc mirentur. **N**atura Expecto. **S**ophia. Facilius est apud hominem qui bona voluntate zelat castitatem. illam perpetuam quam interpolata sine vicio custodire. **N**atura Pape quid ais? **S**ophia Id quod audis Quod vt melius accipias. constituo duos homines. vnum vxoratum. alium celibem. continebit dico celebs facilius ab omni voluptatis illicite sensu delibato vel experientia. quam vxoratus vtetur moderate. sine quauis impudicie maculantis culpa. **N**atura Vellem certis id approbationibus confirmares. **S**ophia. Sumuntur rationes ex consideratione seculi. et allicientis ablatione. et febrili similitudine. et pruritus curatione. et humoris desiccatione. et iocunda consuetudine. et virtutum associatione. **N**atura Nolo moreris per singula. sed te ad pauca resolue. **S**ophia Fiet. **D**ifficultas continendi. causatur ex imaginatiua virtute. presentante obiectum appetitui

tanquam delectabile. vel directe quia mulcet. vel indirecte. quia tristitias stimulantem aufert. Cuius rei signum est. quod imaginatione cessante super veneris actibus cessat et eorum concupiscentia vel appetitus perspicuum fit hoc in irrationalibus quoniam tuncque pronis ad luxuriam. sicut in equis tauris et canibus. Hoc expressit virgilius tuus in georgicis de custodia equorum. docens eos separatim ab equabus alendos esse. et causam reddit cum experientia dicens. Carpit enim vires paulatim vritque videndo femina. **N**atura Negari non potest sensu repugnante. **S**ophia. Leteris causatur imaginatio vel actuatur et duobus. Vnum est obiectum externum placibile. preceptum visu tactu vel auditu vel etiam olfactu. Hinc naso Fortis equus visu semper adhinnit eque. Hinc magorum vnus apud arhenas adeptus est modico nasi adiumento vel odoramento regnum. ait valerius. quoniam equum suum ex memoria odoris eque mouit primum ad hinnitum. **A**lterum imaginationis excitatiuum. est humor seminalis querens exitum. Qui si negetur stimulat vt vrina superabundans. vt vapor colericus et igneus. causatque pruriginem circa partes alias. non minus circa genitales calida ventositas prurit irritat et vrit. **N**atura Voluit hoc et ingeniauit summus auctor meus. prouidens ne desiderium propagationis per generationem sui similis languesceret. Nam vt comestio saluat indiuiduum. sic speciem carnalis committio. **S**ophia Voluit fateor. sed ita voluit in hominibus. vt motum huiusmodi ratio sibi data regeret. Quod et effecisset absque omni difficultate rebellionis. si non suo primitus creatori ratio rebellasset. **N**atura. Transcendit hec assertio limites meos de peccato tali. perge quo cepisti. **S**ophia Nemo dubitauerit qui coniugatus habeat obiectum principaliter et iugiter alliciens. quod est vxor sua. plus quam celebs habere cogatur. **N**atura Quis hoc negat? Sed presto simile est remedium. per vsum consortis legitimi. **S**ophia Presto est. sed an plus equo succendat inflammet et ardeat. inebriet et abducatur. viderint coniugati. Dicit enim satiricus. Quid enim venus anxia curat? Inguinis et capitis que sit distantia nescit.